
Id: SMDGF-EAKWU-SAEIR-PPMQD-ZWGPK. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/96/10
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Żary o statusie miejskim 

Na podstawie art.3 ust.1, art.18 ust.2 pkt 1 i art.22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Żary o statusie miejskim stanowiącym załącznik do Uchwały Nr V/25/03 Rady 
Miejskiej w Żarach z dnia 27 marca 2003 r. w sprawie Statutu Gminy Żary o statusie miejskim (Dziennik 
Urzędowy Województwa Lubuskiego Nr 22, poz.430 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1)w załączniku Nr 4 do Statutu - Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych oraz osób prawnych - po punkcie 
15 dodaje się punkty 15a i 15b o brzmieniu: 

"15a. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Spółka z o.o. 

15b. Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Dariusz Grochla


